Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Болыпеляждурская начальная школа»

Приказ
30 августа 2016 года К» 30

О зачислении детей в дошкольную группу

На основании решения комиссии по распределению мест в детском саду и
заявления родителей приказываю:

1. Зачислить в дошкольную группу следующих детей:
1) Артемьева'Артема Дмитриевича, 10.07.2011 года рождения
2) Липатникова Владислава Сергеевича, 14.08.2013 года рождения
3) Малинина Виктора Ивановича, 01.05.2012 года рождения
4) Петрову Валерию .Сергеевну, 16.02.2012 года рождения
5) Петухова Дмитрия Евгеньевича, 13.04.2011 года рождения